
Turkish 

Toplum için bilgiler 
 
Ulusal HPV Aşılama Program Sicili (National HPV Vaccination Program 
Register) 
 
Ulusal HPV Aşılama Programı nedir? 
Ulusal İnsan Papillomavirüsü (HPV) Aşılama Programı, 2007 Temmuz tarihinde 
başlamış bulunmaktadır. Sözkonusu Program’ın uygulanması için gerekli fon 
Avustralya Devleti tarafından karşılanmaktadır. Bu program kapsamında, rahim  
ağzı kanserlerinin çoğuna karşı korunma amacıyla, uygun görülen kadınlara ücretsiz 
olarak HPV aşısı sağlanmaktadır. Bu aşıdan ücretsiz olarak yararlanma hakkına 
sahip kişiler aşağıda açıklanmaktadır: 

• Okullarda, sürekli öğrenci olmaları koşuluyla 12 ve 13 yaşındaki kızlar  
• Okullarda, 13 – 18 yaşlarında bulunan kızlar (30 Haziran 2009 tarihine kadar) 
• 18 – 26 yaşlarında bulunan kadınlar (30 Haziran 2009 tarihine kadar).  

Sözkonusu aşılama, 6 aylık bir süre içinde üç kez uygulanan enjeksiyonu 
içermektedir. 
 
HPV Sicili nedir? 
Ulusal HPV Aşılama Program Sicili (HPV Sicili), Avustralya’da uygulanan HPV 
aşıları ile ilgili ayrıntıları toplayan gizli bir veri tabanıdır.  
 
Benim (ya da kızımın) HPV Sicilinde kayıtlı olmam neden zorunludur? 
HPV Sicilinde kayıtlı olmak üç önemli yararı sağlar. 
 
i) Tamamlanma belgesi 
Size (ya da kızınıza) üç aşı enjeksiyonunun da uygulanmış bulunduğunun HPV 
Sicili’ne bildirilmesi durumunda, kayıtlarınız için size bir tamamlanma belgesi 
gönderilecektir. 
 
ii) Hatırlatmalar 
Siz ya da kızınız tarafından okullarda uygulanan HPV Aşılama Programı 
kapsamında bir doz uygulamasının atlanmış olması durumunda, HPV Sicili size 
uyarıcı bir açıklama gönderecektir.  
 
iii) Destekleyici aşılar (boosters) ile ilgili gelecekteki güncelleştirmeler 
Bugünkü araştırma sonuçları, HPV aşısı için gelecekte destek doz uygulamalarına 
gerek olmayacağı yönünde görüşleri içermektedir. Bununla beraber, gelecekte HPV 
aşısının etkinliğinin izlenmesi sonucunda destekleyici doz uygulamasına gerek 
görülmesi durumunda Sicil, uygun bir öneri sağlamak amacıyla sizinle ilişki kurmak 
üzere kayıtlarında bulunan bilgileri kullanacaktır.  
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HPV Sicili tarafından sağlanan diğer yararlar nelerdir? 
HPV Siciline katılmanız, size (ya da kızınıza) sağlayacağı yararların yanısıra,  
HPV Aşılama Programının işleyişi ve rahim ağzı kanseri üzerindeki etkisinin Devlet 
tarafından değerlendirilmesine de yardımcı olacaktır. 
 
HPV Sicili’nde kayda geçirilecek bilgiler nelerdir? 
Siz (ya da kızınız) ile ilgili olarak kayda geçirilecek bilgiler, aşağıda açıklanan 
hususları içerecektir:  

• isim, doğum tarihi, adres, yerli halk statüsü ve aşı uygulanan kişinin  
Medicare numarası 

• ebeveyn ya da vasinin (gerekli olması durumunda) adı ve adresi 
• uygulanmış olan her aşı dozu ile ilgili ayrıntılar  
• aşıları uygulamış olan doktor ya da hemşirenin adı ve çalışma adresi. 

 
HPV Sicili tarafından bilgiler nasıl toplanacaktır? 
Okullarda uygulanan HPV aşıları konusunda bilgiler, aşılama programının bir bölümü 
bağlamında eyalet ve bölge hükümetleri tarafından HPV Sicili’ne sağlanacaktır. 
Toplum içinde uygulanan aşılar konusunda bilgiler, uygulamayı yapan sağlık uzmanı 
tarafından HPV Sicili’ne sağlanacaktır. 
 
Benim aşı kayıtlarımın (ya da kızımın aşı kayıtlarının) HPV Sicili’ne bildirilmesi 
gerekli midir? 
Bilgiler Sicil’e ancak ilgili kişilerin ya da vasilerinin izni ile sağlanabilecektir. 
Sözkonusu ayrıntıların Sicil’e bildirilmesini istememeniz durumunda, bu hususu aşı 
uygulaması sırasında belirtmeniz gerekir. Sicil’e yazılı olarak bildirerek, herhangi bir 
zaman sizinle ilgili bilgileri kayıttan sildirebilirsiniz. 
 
Benimle ilgili bilgilere erişim yetkisi olan kişiler kimlerdir? 
HPV Sicili’nde kayıtlı bilgiler gizli tutulacak ve her kişinin gizliliği yasa gereğince 
korunacaktır. Sağlık bakımı amacıyla gerekmesi durumunda, ilgili bireyin 
ayrıntılarına erişmek için aşılamayı sağlayan kişiler yetkilendirilebilirler. 
 
Tanımlayıcı olmayan bilgiler (bunlar sizin ya da kızınızın kimliğini içermeyen 
bilgilerdir), Avustralya Eyalet ve Bölge Hükümetleri’ne ve politika oluşturacak 
araştırmacılara ya da uygun biçimde onaylanmış araştırmalar için sağlanabilir.  
Sicil tarafından bu amaçla sağlanmış bilgilerden hiç kimse bireyleri tanımlayamaz. 
 
Yakında, Ulusal HPV Aşılama Program Sicili’nde tutulmakta olan kişisel aşılanma 
bilgileri, Eyalet ve Bölge hükümetleri tarafından tutulan Pap testi ve rahim ağzı 
kanserlerinin kayıtlarındaki bilgilerle karşılaştırılacaktır. Bu uygulama Devlet’e,  
rahim ağzı kanserinin önlenmesinde aşının etkinliğini izleme olanağı sağlayacaktır. 
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HPV Sicili ile nasıl ilişki kurabilirim? 
HPV Kayıt İlişki Merkezi’ni (Register Contact Centre) 1800 478 734 numaralı 
telefondan (Tüm Avustralya’da, Pazartesi ile Cuma günleri arası saat 08:00 – 18:00 
ve Cumartesi günleri saat 09.00 -14.00 arası) arayabilirsiniz. Bir tercümana gerek 
duymanız durumunda, lütfen telefon operatörüne bildirin. 
 
Daha fazla bilgi ve ilişkili bağlantılar 

• Ulusal HPV Aşılama Programı (National HPV Vaccination Program) 
http://www.health.gov.au/internet/standby/publishing.nsf/Content/general-
practitioners 

• Avustralya Bağışıklık Kazandırma Programı (Immunise Australia Program)  
http://www.immunise.health.gov.au/  

• Ulusal Rahim Ağzı Tarama Programı (National Cervical Screening Program) 
http://www.cancerscreening.gov.au/internet/screening/publishing.nsf/Content/
cervical-1lp 


